Cislo

DF2017/3238
DF2017/3239
DF2017/3240
DF2017/3241
DF2017/3242
DF2017/3243
DF2017/3244
DF2017/3245
DF2017/3246
DF2017/3248
DF2017/3249
DF2017/3250
DF2017/3251
DF2017/3252
DF2017/3253
DF2017/3254
DF2017/3255
DF2017/3256
DF2017/3257
DF2017/3258
DF2017/3259
DF2017/3260
DF2017/3261
DF2017/3262
DF2017/3263
DF2017/3264
DF2017/3265
DF2017/3266
DF2017/3267

Cislo ext.
8799913802
201700044
1061217
10613/17
170560
2010010938
0012017
117095052
17023
2017026
1740730
20170907
170601
172115
7293206497
7293206496
7293206498
170211
172383
52575205
170337
2017155
1020170026
16/2017
05092017
1700329
2017-09023
2017-09022
3419898714

Suma Uctovny ddtum
44,99 08.09.2017
250 08.09.2017
913,38 08.09.2017
24 08.09.2017
111,65 08.09.2017
207,5 08.09.2017
941 08.09.2017
1724,48 11.09.2017
395 11.09.2017
1600 18.09.2017
215,38 18.09.2017
300 18.09.2017
40,42 19.09.2017
35,59 26.09.2017
96,8 26.09.2017
628,82 26.09.2017
216,85 26.09.2017
41,5 27.09.2017
5,8 27.09.2017
71,2 27.09.2017
342,78 27.09.2017
1199,88 27.09.2017
200 28.09.2017
200 28.09.2017
1111 28.09.2017
885,6 28.09.2017
1520 29.09.2017
880 29.09.2017
38,9 29.09.2017

Predmet 1

Telekomunikaéné sluzby

Verejné obstaravanie zakazky

Komunalny odpad

Nebezpecény odpad

Kancelarske potreby

Voda zdravotné stredisko, bytovky

Vymena elektroinstaldcie v obradnej miestnosti
500 ks Jedalne kupony x 3,40 EUR/kupdn
Posuvné dvere do obradnej miestnosti
Projektova dokumentacia - Rekonstrukcia strechy
Dodanie mdsa a masovych vyrobkov - 5 balikov
Prévne sluzby

Hornotopliansky jarmok - jednorazovy riad
Utierky

Elektricka energia Policia

Elektricka energia - COV

Elektricka energia - ocU, verejné osvetlenie, OPS
Ochranné pracovné prostriedky

Kancelarske potreby

Akturalizacie zdkonov

Plech - oprava zastavky

Mikroprojekt: Na pomedzi kultur, 09.07.2017
Prendjom miestnosti v rdmci projektu: Na pomedzi
Mikroprojekt Na pomedzi kultur, dria 28. 09. 2017
Koordindcia projektovych aktivit

Vlajky

Material na tvorivé dielne: Na pomedzi kultur
Materidl na tvorivé dielne: Na pomedzi kultur
Telekomunikacné sluzby + parkovné

RC/ICO

35763469
50173723
36211451
36211451
44655975
36570460
50999516
31396674
36460524
43477984
36473219
42083541
44655975
35291214
36211222
36211222
36211222
36483311
46617744
36371271
33686793
17274621
45738891
30281521
47984651
36492647
30633877
30633877
35763469

Meno/nazov

Slovak Telekom a.s.
ALI TENDER, s. r. 0.
FURA s.r.0.

FURA s.r.0.

FEBA PROJEKT, s. r. o.
VVS Kosice

ELEKTRO JANELs. r. o.

Le Cheque Dejeuner s.r.o.

PEKRA spol. sr. 0.
Ing. Miroslav Benka - Go¢
CIMBALAK s. 1. 0.

JUDr. Martin Staron, advokat

FEBA PROJEKT, s. r. 0.
Jan Surina TVS Zilina

VSE a.s.

VSE a.s.

VSE a.s.

STATEX s. r. 0.

PULS Hairs. r. 0.
Poradcas. r. o.

Jan Blanda - UNIKOV
JOZEF BENA - KOTVA
S.0.S., n.o.

Marek Koval - Keramos
ARTIMEX spol.sr. o.

H H SLOVAKIA, s. r. 0.
Vladimir KaZimir - HOBBY
Vladimir KaZimir - HOBBY
Slovak Telekom a.s.

Mesto/Obec
Bratislava
Presov
Rozhanovce
Rozhanovce
Bardejov
Kosice
Kruzlov
Bratislava
Raslavice
Zlaté
Bardejov
PreSov
Bardejov
Zilina
Kosice
Kosice
Kosice
Bardejov
Bardejov
Zilina
Bardejov
Bardejov
KruZlov

Siba
Raslavice
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bratislava



